[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	июня
	20
	17
	г.

	№
	169

	с. Перегребное

Об  утверждении   состава

Общественного молодежного совета

 сельское  поселение  Перегребное
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 29.05.2017 № 142 «О создании Общественного молодежного совета сельского поселения Перегребное»:
1. Утвердить состав Общественного молодежного совета сельского поселения Перегребное

согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения
 Перегребное от 07.12.2016 № 497 «Об утверждении совета молодежного Совета при главе сельского поселения Перегребное».
            3.  Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения Перегребное (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы  администрации  по социальным и организационно-правовым  вопросам сельского  поселения  Перегребное Глухову  П.В.

Глава сельского поселения Перегребное

В.А.Воробьёв

	Приложение                                                                                                                              к постановлению администрации сельского поселения Перегребное                                                                                                                        от  23  июня 2017  № 169

Состав   Общественного молодежного совета

  сельского поселения Перегребное

	Синькевич Лилия Германовна

 Хохлова Василиса Александровна
	 - председатель комиссии,  детский врач педиатр БУ ХМАО-Югры «Октябрьская районная больница» филиал в селе Перегребное

- заместитель председателя,  старший методист КСК Перегребненского ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Югорск»

	Кузина Татьяна Анатольевна
	-  секретарь комиссии,  ведущий специалист отдела правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное

	Члены комиссии:

	Колода Антон Сергеевич
	- учитель английского языка  МКОУ «Чемашинская средняя общеобразовательная школа»

	Генкель Александр Валерьевич
	- учитель  биологии и химии  МКОУ «Перегребинская средняя общеобразовательная школа №2»

	Брылянт Юлия Михайловна
	-  социальный педагог  МКОУ «Нижне-Нарыкарская  средняя общеобразовательная школа»

	Поздеева Инна Вениаминовна
	-  учитель  начальный классов МКОУ «Перегребинская средняя общеобразовательная школа №1»

	Смирнова Людмила Николаевна
	- педагог дополнительного образования МБУ ДО «Дом  детского творчества» с. Перегребное

	Чуриков Дмитрий Александрович
	-  тренер-преподаватель Перегребненского ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Югорск»

	Ершова  Аксинья Александровна
	- аппаратчик химводоотчистных Перегребненского ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Югорск»

	Субботин Дмитрий Владимирович
	-инженер по охране труда Перегребненского ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Югорск»

	Варнаков Александр Викторович

Пиндюрина Виктория Андреевна
	- инженер  службы связи Перегребненского ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Югорск»

-  воспитатель МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек»

	Прахт Ольга Николаевна

Васильева Оксана Александровна
	- индивидуальный предприниматель

учитель английского языка  МКОУ «Чемашинская средняя общеобразовательная школа»

1